



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय
दुरध्वनी क्र.022-26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक),
पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना,
सांताक्रूझ (पुर्व) मुंबई ४०० ०९८

जा.क्र.२५५५ /वानिशा/पोउआ/पश्चिम उपनगरे/तात्पुरती अधिसुचना/२०२४

दिनांक. १५/११/२०२४

वृत्तपत्र सुचना

विधानसभा निवडणुक २०२४ च्या अनुषंगाने दिनांक २०/११/२०२४ रोजी मतदान व दि. २३/११/२०२४ रोजी मत मोजणी होणार आहे. सदर मतदानाच्या दिवशी कांदिवली वाहतूक विभाग हद्दीत असलेल्या स्ट्रॉंग रूम परिसरातील वाहतूक सुरळीत चालण्यासाठी अत्यावश्यक सेवा वाहने तसेच निवडणुक कामकाज संदर्भातील वाहने वगळुन इतर सर्व प्रकारच्या वाहनांना मतदानाचे दिवशी दि.१९/११/२०२४ रोजी ००.०१ वा. ते दि. २१/११/२०२४ चे ०५.०० वा.पर्यंत तसेच मतमोजणीच्या दिवशी दि.२३/११/२०२४ रोजी ००.०१ वा.ते दि.२४/११/२०२४ रोजी ०५.०० वा पर्यंत खालील नमूद मार्ग तात्पुरत्या स्वरूपात वाहतूकीस बंद करण्यास आले असून त्याबाबतचे आदेश जा.क्र.२१११/वानिशा/पोउआ/पश्चिम उपनगरे/तात्पुरती अधिसुचना/२०२४, दिनांक -१५/११/२०२४ नुसार निर्गमित करण्यात आले आहेत..

वाहतूकीस बंद करण्यात येणारे मार्ग

अक्र	रस्त्याचे नाव	कोठून कूठ पर्यंत	पर्यायी मार्ग.
०१	प्रविण संघवी मार्ग	एस.व्हि. रोड छेद रस्ता ते शताब्दी शवाग्रहाचे प्रवेशद्वार	मथुरादास रोडवरून डावे वळण घेवून दळवी रोड मार्ग.
०२	कमला नेहरू रोड व कमला नेहरू क्रॉस रोड १, २, व ३	एस.व्हि. रोड छेद रस्ता ते मातोश्री झुणकाभाकर केंद्र	मथुरादास रोडवरून डावे वळण घेवून दळवी रोड मार्ग.
०३	वासनजी लालजी रोड	मातोश्री झुणकाभाकर केंद्र ते चंद्रश वाईन शॉप पर्यंत	मथुरादास रोडवरून डावे वळण घेवून दळवी रोड मार्ग.
०४	बजाज रोड	एस.व्हि. रोड छेद रस्ता ते बजाज स्कुल पर्यंत	मथुरादास रोडवरून डावे वळण घेवून दळवी रोड मार्ग.
०५	बजाज क्रॉस रोड नं. १	सम्राट बिल्डींग ते सुपर शॉपींग कॉम्प्लेक्स/टॉप-१० दुकानापर्यंत	मथुरादास रोडवरून डावे वळण घेवून दळवी रोड मार्ग.
०६	मार्वे रोड उत्तर वाहीनी (मढकडे जाणारा रस्ता)	कच्चा रस्त्यापासून ते बाफहीरा जंक्शन पर्यंत	मार्वे रोडवरील दक्षिणी वाहीनीवरून

जनता व मोटर धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलाची व व्यवस्थेची नोंद घ्यावी आणि वाहतूक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे.

दिनांक :- १५/११/२०२४

ठिकाण :-मुंबई.



(मितेश घट्टे)

पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक,
पश्चिम उपनगरे, मुंबई



सदक्षिणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र.022-26667376

Email ID : dopsb.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक),
पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय,
कालीना, सांताक्रूझ (पूर्व) मुंबई ९८

जा.क्र.२५५५/वानिशा/पोउआ/पश्चिम उपनगरे/तात्पुरती अधिसुचना/२०२४

दिनांक.५५/११/२०२४

तात्पुरती अधिसुचना/आदेश

ज्याअर्थी, विधानसभा निवडणुक २०२४ च्या अनुषंगाने दिनांक २०/११/२०२४ रोजी मतदान व दि. २३/११/२०२४ रोजी मतमोजणी होणार आहे. सदर दिवशी वाहतूक नियंत्रण व नियमन करणे व मतदान प्रक्रिया सुरळीत पार पाडण्यासाठी तसेच कांदिवली वाहतूक विभाग यांनी सादर केलेल्या अहवालावरून खालील नमूद रस्ते वाहतूकीस बंद करणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी, मी, मितेश घट्टे, पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक), पश्चिम उपनगरे, मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम १९८८, यांचे कलम ११५ आणि शासकीय अधिसुचना क्रमांक एम. व्ही. ए.०५८९/सी. आर. १०६१/टि.आर.ए.-२, दिनांक १९/०५/१९९० यानुसार प्रदान करण्यात आलेल्या शक्तीचा वापर करून स्ट्रॉंग रूम परिसरातील वाहतूक सुरळीत चालण्यासाठी अत्यावश्यक सेवा वाहने तसेच निवडणुक कामकाज संदर्भातील वाहने वगळुन इतर सर्व प्रकारच्या वाहनांना मतदानाचे दिवशी दि. १९/११/२०२४ रोजी ००.०१ वा.ते दि.२१/११/२०२४ रोजी ०५.०० वा. तसेच मतमोजणीच्या दिवशी दि.२३/११/२०२४ रोजी ००.०१ ते दि. २४/११/२०२४ रोजी ०५.०० वा पर्यंत खालील नमूद मार्ग तात्पुरत्या स्वरूपात वाहतूकीस बंद करीत आहे.

अधिसुचना क्र.२११/पोउआ/पश्चिम उपनगरे/वाहतूक/तात्पुरती अधिसुचना/२०२४, दि.१५/११/२०२४

वाहतूकीस बंद करण्यात येणारे मार्ग

अक्र	रस्त्याचे नाव	कोटून कूठ पर्यंत	पर्यायी मार्ग.
०१	प्रविण संघवी मार्ग	एस.वि. रोड छेद रस्ता ते शताब्दी शवाग्रहाचे प्रवेशद्वार	मथुरादास रोडवरून डावे वळण घेवून दळवी रोड मार्ग.
०२	कमला नेहरू रोड व कमला नेहरू क्रॉस रोड १, २, व ३	एस.वि. रोड छेद रस्ता ते मातोश्री झुणकाभाकर केंद्र	मथुरादास रोडवरून डावे वळण घेवून दळवी रोड मार्ग.
०३	वासनजी लालजी रोड	मातोश्री झुणकाभाकर केंद्र ते चंद्रश वाईन शॉप पर्यंत	मथुरादास रोडवरून डावे वळण घेवून दळवी रोड मार्ग.
०४	बजाज रोड	एस.वि. रोड छेद रस्ता ते बजाज स्कूल पर्यंत	मथुरादास रोडवरून डावे वळण घेवून दळवी रोड मार्ग..
०५	बजाज क्रॉस रोड नं. १	सम्राट बिल्डींग ते सुपर शॉपींग कॉम्प्लेक्स/टॉप-१० दुकानापर्यंत	मथुरादास रोडवरून डावे वळण घेवून दळवी रोड मार्ग.
०६	मार्वे रोड उत्तर वाहीनी (मढकडे जाणारा रस्ता)	कच्चा रस्त्यापासून ते बाफहीरा जंक्शन पर्यंत	मार्वे रोडवरील दक्षिण वाहीनीवरून

सदर आदेश माझ्या सही शिक्क्यानिशी दिनांक १५ नोव्हेंबर २०२४ रोजी प्रसिध्द करण्यात आलेला आहे.

दिनांक :- १५/११/२०२४

ठिकाण :- मुंबई.



(मितेश घट्टे)

पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक,
पश्चिम उपनगरे, मुंबई



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

Tel No. :- 022- 26667376

Mail ID- dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



Office of the,
Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburban, Mumbai.
Vakola, Santacruz East, Mumbai

O.W.No. 255/TCB/DCP/West/ Temp. Notification/2024

Dated:- 15/11/2024

TEMPORARY NOTIFICATION / ORDER

In line with the Assembly Election 2024, polling will be held on 20 November 2024 & Counting will be held on 23 November 2024. On the said Polling day & Counting day excluding essential vehicles as well as election related vehicles, other all type of vehicles should be temporarily closed upto 19/11/2024, 00.01hrs to till 21/11/2024, 05.00 hrs as well as on counting day upto Dt. 23/11/2024 from 00.01 hrs to 24/11/2024 till 05.00 hrs " Road closed" is being issued at the following places for the smooth flow of traffic in the Jurisdiction of Kandivali Traffic Division.

In order to prevent danger, obstruction and inconvenience to the public I, **Mitesh Ghatte**, Dy. Commissioner of Police (Traffic), Western Suburban, Mumbai, in exercise of the powers conferred on me under section 115 of Motor Vehicles Act -1988 (Act No. 59 of 1988), read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2 dated 19/05/1990, P.668 amended by No. MVAO 0196/871/CR37/ TRA – 2, dated 27-09-1996 M.G.G. IV-A, 1996 EX. P. 307 do hereby order as under.

Notification No. 211 /TCB/DCP/West/ Temp.Notification/2024, Dated. 15/11/2024

Road Closed

Sr. No.	Roads Name	From where to where	Alternative route
01	Pravin Sanghvi Road	Cross road of S.V. Road to Shatabdi Mortuary Gate	From Mathuradas Road to left turn towards Dalvi Road
02	Kamla Neharu Road & Kamla Nehru cross road 1, 2 & 3	S. V. Cross Road to Matoshri Zunkabhakar	From Mathuradas Road to left turn towards Dalvi Road.
03	Wasanji Lalji Road	Matoshri Zunkabhakar to chandresh Wine Shop	From Mathuradas Road to left turn towards Dalvi Road.
04	Bajaj Road	Cross road of S.V. Road to Bajaj School	From Mathuradas Road to left turn towards Dalvi Road.
05	Bajaj cross road no. 1	Samrat Building to Super Shoping complex/ Top-10	From Mathuradas Road to left turn towards Dalvi Road.
06	Marve Road northbound (Road to Madh)	Kachha Road (Lagun Road) to Baf-Hira Junction	Southbound of Marve Road.

Issued under my seal and signature of the . day of November- 2024.

Place- Mumbai.

Date :- 15/11/2024



(Mitesh Ghatte)

Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburban, Mumbai



सदक्षिणाय खलनिग्रहणाय

Tel No. :- 022- 26667376

Mail ID- dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



Office of the,
Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburban, Mumbai.
Vakola, Santacruz East, Mumbai

O.W.No. 2555/TCB/DCP/West/ Temp. Notification/2024

Dated:- 15 / 11 / 2024

PRESS NOTE

In line with the Assembly Election 2024, the polling will be held on 20 November 2024 & Counting will be held on 23 November 2024. On the said Polling day & Counting day excluding essential vehicles as well as election related vehicles, other all type of vehicles should be temporarily closed upto 19/11/2024 from 00.01hrs to 21/11/2024 till 05.00 hrs as well as on counting day upto 23/11/2024 from 00.01 hrs. to 24/11/2024 till 05.00 hrs. " Road closed " is being issued at the following places for the smooth flow of traffic in the Kandivali Traffic Division, following appropriate orders have been passed under the Notification No. 21/TCB/DCP/West/Temp. Notification/2024, Dated 15 /11/2024

Road Closed.

Sr. No.	Roads Name	From where to where	Alternative route
01	Pravin Sanghvi Road	Cross road of S.V. Road to Shatabdi Mortuary Gate	From Mathuradas Road to left turn towards Dalvi Road
02	Kamla Nehru Road & Kamla Nehru cross road 1, 2 & 3	S. V. Cross Road to Matoshri Zunkabhakar	From Mathuradas Road to left turn towards Dalvi Road.
03	Wasanji Lalji Road	Matoshri Zunkabhakar to chandresh Wine Shop	From Mathuradas Road to left turn towards Dalvi Road.
04	Bajaj Road	Cross road of S.V. Road to Bajaj School	From Mathuradas Road to left turn towards Dalvi Road.
05	Bajaj cross road no. 1	Samrat Building to Super Shopping complex/ Top-10	From Mathuradas Road to left turn towards Dalvi Road.
06	Marve Road northbound (Road to Madh)	Kachha Road (Lagun Road) to Baf-Hira Junction	Southbound of Marve Road.

Members of public and motorist are hereby requested to take a note of the above changes and co-operates with the police.

Place- Mumbai.

Date :- 15/11/2024



(Mitesh Ghatte)
Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburban, Mumbai